
ROMÂNIA            
JUDEŢUL SIBIU 
ORAŞUL TĂLMACIU 
CONSILIUL LOCAL       

HOTĂRÂREA NR.140/2020
privind rectificarea bugetului de venituri și  cheltuieli  pe anul  2020 

al  S.C APA CANAL TALMACIU S.R.L.
  

 CONSILIUL LOCAL TĂLMACIU, întrunit în şedinţa ordinara din data de 24.09.2020;  
Analizând : 

-proiectul de hotărâre inițiat de Primarul Orașului Tălmaciu;
-referatul de aprobare nr.6707/02.09.2020 al primarului Oraşului Tălmaciu; 
-adresa  nr.182/28.08.2020  a  Directorului  SC  APA CANAL TALMACIU  SRL,  înregistrată  la  Primăria 
Orașului Tălmaciu sub nr.6606/28.08.2020;
-raportul nr.6708/02.09.2020 întocmit de sef Serviciu contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al  
primarului Orașului Tălmaciu; 
-avizele Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Tălmaciu;

În baza  art.10 alin.2 din OG 26/2013 privind întărirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori  
economici la care statul sau unităţile administrativ-teritoriale sunt acţionari unici ori  majoritari  sau deţin 
direct ori indirect o participaţie majoritară. 
 În conformitate cu art.129 alin.2 lit.a și d, alin. 3 lit.d si alin.7 lit.n, art. 139 lit. i și art.196 alin.1 lit.a  
din  OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ,

       HOTĂRĂŞTE: 

 Art.1-Aprobarea rectificării  bugetului  de venituri și  cheltuieli  pentru anul 2020  al S.C APA- 
CANAL TALMACIU S.R.L,  conform Anexelor 1, 2 si 4 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

 Art.2 -Îndeplinirea prezentei revine S.C APA CANAL TALMACIU S.R.L. 
 

Adoptată   în Tălmaciu la
                   24.09.2020

      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ    CONTRASEMNEAZĂ
ADRIAN COVACI     SECRETAR GENERAL

                  VIOLETA  HANEA

Difuzat: 1ex.Inst.Pref.,1ex.dos.șed., 1ex.dos.hot.,1ex.primar, 1ex.afișare, 1ex.sef serv.contab,1ex. Apa Canal
7ex.     


